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15 Temmuz 2016’da 249 vatan evladının şehit olduğu hain işgal girişimini gerçekleştiren
Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) askeri yapılanmasına yöneli...

15 Temmuz 2016’da 249 vatan evladının şehit olduğu hain işgal girişimini gerçekleştiren Fetullahçı
Terör Örgütü’nün (FETÖ) askeri yapılanmasına yönelik operasyonlar kararlılıkla devam ediyor.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ’nün TSK yapılanmasına yönelik soruşturma
kapsamında hakkında gözaltı kararı çıkarılan 271 askerden 102’si yakalandı.

271 ŞÜPHELİ HAKKINDA ÜÇ FARKLI DOSYA

Soruşturmanın ilk aşamasında, terör örgütü mensubiyeti bulunamayan ve söz konusu ankesör/sabit
hatlı kontörlü telefonlarla yalnızca “ardışık” olarak irtibatı tespit edilen 271 şüpheli hakkında üç farklı
dosya hazırlandı.

Buna göre ilk dosyada 15 Temmuz darbe girişimi öncesi Hava Harp Okulu ve askeri lise öğrencisi
olan 120 şüpheli, çeşitli nedenlerle TSK’dan ilişkisi kesilmiş 14 şüpheli, aralarında albay, binbaşı ve
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yüzbaşının da bulunduğu 122 muvazzaf olmak üzere toplam 256 şüpheli yer aldı.

İkinci dosyada örgütün sözde GATA yapılanmasına sızdırılmış olan haklarında tanık anlatımları
bulunan ve ankesör/sabit hatlarla irtibatı tespit edilen ve halen görevde olan bir albay ile ihraç edilen 5
albay ile bir yarbay 7 şüpheli bulunurken, darbe girişimine iştirak ettiğine dair yeterli delil elde
edilemeyen ancak örgüt tarafından TSK’ya sızdırıldığına dair ifadelerin bulunduğu ve yine ankesörlü
telefonlarla irtibat kurulan emekli tuğgeneral ile ihraç edilen 1 yarbay, 4 yüzbaşı, 2 astsubay olmak
üzere 8 şüpheli tespit edildi.

102 ZANLI YAKALANDI

Soruşturma kapsamında, toplam 271 şüpheli hakkında İstanbul Sulh Ceza Hakimliğinden alınan
arama ve el koyma kararına istinaden eş zamanlı olarak İstanbul merkezli 47 ilde operasyon
gerçekleştirildi.

Operasyonda, 102 şüpheli gözaltına alındı.

Ayrıntılar geliyor…
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